

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 09 .04.2020r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), którego przedmiotem są dostawy produktów leczniczych, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. nr sprawy – 08/PN/20

(1) Pytanie Wykonawcy pierwszego :

Pytanie 1

Część 1 Endoproteza głowy kości promieniowej

Czy Zamawiający dopuści cementową protezę głowy kości promieniowej wykonanej ze stopu kobalt – chrom. Endoproteza składająca się z dwóch elementów: głowy bipolarnej o min. 2 średnicach (19 mm i 22 mm) oraz trzpieni z małą głową o min. 2 długościach (55 mm i 60 mm) i min. 2 średnicach (6,5 mm i 8 mm). Trzpień posiada kąt 15⁰ kąt szyjkowo-trzonowy. Proteza dzięki systemowi bipolarnemu umożliwia zakres ruchu 35⁰.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

(2) Pytanie Wykonawcy drugiego:

Część nr 1

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści również protezę modułową głowy kości promieniowej, opcja bezcementowa i cementowa.

Głowa w 15 rozmiarach - średnica głowy 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18 mm. Trzpień w 5 średnicach i 5 długościach, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji?" W załączeniu broszury.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Część nr 2

Czy Zamawiający w Części 2 dopuści również protezę stawu śródrečno-nadgarstkowego kciuka o poniższych parametrach:

Implant o trzech stopniach swobody, mocowany bezcementowo składający się z porowatego trzpienia pokrytego hydroksyapatytem, mikropanewki pokrytej hydroksyapatytem i modularnej główki z szyjką.

- 4 wielkości trzpienia

- 2 rozmiary główek w wersji prostej

- 2 rozmiary główek w wersji offsetowej

- 2 wielkości mikropanewek w wersji niezwiązanej

- 2 wielkości mikropanewek w wersji zatraskowej?"

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

(2.2) Drugie pytania tego samego wykonawcy:

Część nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści poniższą endoprotezę:

Protezę jednoprzediałową kolana składającą się:

Część udowa wykonana z CoCr w minimum 3 rozmiarach: S,M,L; dodatkowe rozmiary xs i xl dostępne na zamówienie.

Cześć piszczelowa anatomiczna lewa 6 rozmiarów i prawa 6 rozmiarów.

Wkładka mobile bearing anatomiczna prawa w 7 grubościach I trzech rozmiarach s,m,l oraz lewa w 7 grubościach I trzech rozmiarach S,M,L.

Proteza cementowana oraz bezcementowa.

Możliwość zaopatrzenia przedziału przyśrodkowego i bocznego.

Dostępne implant cementowane antyalergiczne pokryte niobkiem tytanu.

Zestaw wymaga zastosowania 3 specjalistycznych ostrzy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

(3) Pytania wykonawcy trzeciego:

mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”) do w/w postępowania:

1. Pytanie dot. załącznika nr 1 do SIWZ, część 4: Endoproteza kolana

Czy Zamawiający dopuści w części 4: Endoproteza kolana produkty o następujących parametrach:

Część udowa - anatomiczna lewa/prawa, dostępna w co najmniej 6 rozmiarach dla każdej ze stron, wersja CR z zachowaniem tylnego więzadła krzyżowego i wersja P/S z tylną stabilizacją, wykonana ze stopu Co-Cr Mo lub pokryta warstwą ceramiki TiN dla pacjentów uczulonych na nikiel
Taca piszczelowa – wykonana ze stopu Co-Cr-Mo, anatomiczna lewa/ prawa dostępna w co najmniej 6 rozmiarach dla każdej ze stron, gładko polerowana typu FB i MB lub pokryta warstwą ceramiki TiN dla pacjentów uczulonych na nikiel
Wkładka polietylenowa uniwersalna dostępna w 4 wersjach: FB CR o grubości 10,12,5,15,17,5 i 20 mm i P/S, MB CR o grubości 10,12,5,15,17,5 i 20 mm i P/S,
końcówki do systemu płukania pulsacyjnego, który powinien być dostarczony nieopłatnie przez producenta
ostrze do piły

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

2. Pytanie dot. załącznika nr 1 do SIWZ, część 4: Endoproteza kolana

Jf

Prosimy o informację, czy w kolumnie nr 3 „ilość szt” odpowiednio dla lp. 1, 2 i 3 powinno być wpisane 80 szt.?

Odpowiedź: W pozycji 4 komplet j.w. w skład kompletu wchodzi poz. 1,2,3 w ilości po 80 szt.

3. Pytanie dot. załącznika nr 1 do SIWZ, część 4: Endoproteza kolana

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca dla lp. 5: *końcówki do systemu płukania pulsacyjnego, który powinien być dostarczony nieopłatnie przez producenta*, wypełniać ma kolumny od 5 do 10, mimo że produkt ma zostać dostarczony **nieopłatnie**?

Odpowiedź: Nie uzupełniać kolumn.

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia w formie edytowalnej.

Odpowiedź: W załączeniu

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

Czy w związku z niewielką ilością zamawianych implantów (10 kompletów), zamawiający wyrazi zgodę, na dostarczanie narzędzi i implantów, na wezwanie, w ciągu 48 godzin od przekazania informacji bez konieczności tworzenia depozytu u Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

(5) Pytania firmy Stryker Polska Sp. z o.o.

1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy zamawiający zaakceptuje zaoferowanie planowania 2D na podstawie foliogramów RTG do planowania operacyjnego w odpowiedzi na wymóg Zamawiającego: „Zamawiający wymaga (...) oraz programu 2D do planowania przedoperacyjnego (...)”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Nowy termin składania

Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice nie później niż do dnia 27.04.2020 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia 27.04.2020 r. o godzinie 13.10

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Myslenicach

Adam Styczeń

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej

gd